
 

 

UBND HUYỆN BA VÌ 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 
 

Số:         /QĐ-PGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
 
 

Ba Vì, ngày     tháng  4 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Tổ giúp việc kiểm định chất lượng giáo dục và xây dựng 

trường học đạt chuẩn quốc gia năm 2024 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BA VÌ 
 

Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 ban hành Quy 

định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với 

trường tiểu học;  

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 ban hành Quy 

định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với 

trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có 

nhiều cấp học;  

Căn cứ Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 ban hành Quy 

định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với 

trường mầm non;  

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-UBND ngày 04/01/2024 của UBND huyện 

Ba Vì về việc kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng trường học đạt chuẩn quốc gia 

năm 2024; 

Xét đề nghị của tổ giáo vụ Mầm non. Tiểu học, Trung học cơ sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn 03 Tổ giúp việc kiểm định chất lượng giáo dục và xây 

dựng trường học đạt chuẩn quốc gia năm 2024 huyện Ba Vì gồm các ông (bà) có 

tên trong danh sách kèm theo. 

  Điều 2. Tổ giúp việc có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện kế hoạch 

xây dựng trường học đạt chuẩn quốc gia năm 2024. Các thành viên Tổ giúp việc 

thực hiện làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, hưởng thù lao theo quy định. 

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Tổ trưởng các tổ Hành chính; Mầm non; Tiểu học, THCS thuộc 

Phòng Giáo dục và Đào tạo và các ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định 

thi hành./. 
 

Nơi nhận:  
- BCĐ XD trường CQG (để b/c); 

- Như Điều 4; 

- Các trường MN, TH, THCS; 

- Lưu VT. 

        TRƯỞNG PHÒNG 

 

 
 

 

           Phùng Ngọc Oanh 



2 

 

 

 

 

DANH SÁCH  

Tổ giúp việc Kiểm định chất lượng giáo dục và xây dựng trường học đạt 

chuẩn quốc gia năm 2024  
(Ban hành kèm Quyết định số:         /QĐ-PGDĐT ngày     /4/2024 của Phòng GDĐT Ba Vì) 

 

 

  * Tổ số 1: Phụ trách các trường Mầm non 

1. Ông Phùng Ngọc Oanh - Trưởng phòng GDĐT - Tổ trưởng; 

2. Bà Trần Thị Lệ Huế - Chuyên viên Phòng GDĐT - Tổ phó; 

3. Bà Phan Thị Lệ Giang- Cán bộ Phòng GDĐT - Thư ký; 

4. Bà Phan Thị Hằng - Cán bộ Phòng GDĐT - Tổ viên; 

5. Bà Nguyễn Ngọc Bích - Hiệu trưởng trường MN Phú Châu -Tổ viên; 

6. Bà Phạm Thị Phương Anh - Hiệu trưởng trường MN Tiên Phong - Tổ viên; 

7. Bà Phan Thị Thu Huyền - Hiệu trưởng trường MN Tản Viên - Tổ viên; 

8. Bà Đinh Thị Út - Hiệu trưởng trường MN Phú Phương - Tổ viên; 

9. Bà Đào Thu Hương - Hiệu trưởng trường MN Tản Lĩnh A - Tổ viên; 

10. Bà Phùng Thị Phương Thịnh - Hiệu trưởng trường MN Đồng Thái - Tổ viên; 

11. Bà Nguyễn Thị Minh Hằng - Hiệu trưởng trường MN Ba Trại B - Tổ viên; 

12. Bà Phương Hồng - Phó hiệu trưởng trường MN Vân Hòa B- Tổ viên; 

13. Bà Đặng Thị Phượng - Phó hiệu trưởng trường MN Minh Quang B - Tổ viên; 

14. Bà Phùng Thị Thúy Nhài - Phó hiệu trưởng trường MN Châu Sơn - Tổ viên. 
 

 * Tổ số 2: Phụ trách các trường tiểu học 

1. Ông Nguyễn Danh Cường - Phó trưởng phòng GDĐT - Tổ trưởng; 

2. Bà Trần Thị Thanh Tâm - Chuyên viên Phòng GDĐT - Tổ phó; 

3. Bà Trần Phương Anh - Chuyên viên Phòng GDĐT -  Thư ký; 

4. Ông Nguyễn Văn Trọng - Cán bộ Phòng GDĐT - Tổ viên; 

5. Bà Phùng Thị Bình - Hiệu trưởng trường TH Vật Lại - Tổ viên; 

6. Bà Nguyễn Thị Tuyết Thu - Hiệu trưởng trường TH Phong Vân - Tổ viên; 

7. Bà Lê Thị Ngọc Thủy - Hiệu trưởng trường TH TTNC Bò và ĐC- Tổ viên; 

8. Bà Lê Thị Hồng - Hiệu trưởng trường TH Tòng Bạt - Tổ viên; 

9. Ông Tô Văn Hùng - Phó hiệu trưởng trường TH Tản Hồng- Tổ viên; 

10. Bà Nguyễn Thị Thúy Nga - Phó hiệu trưởng trường TH Vạn Thắng - Tổ viên; 

11. Bà Ngô Thị Lệ Hằng - Phó hiệu trưởng trường TH Phú Sơn- Tổ viên; 

12. Ông Nguyễn Khôi - Phó hiệu trưởng trường TH Minh Châu- Tổ viên; 

13. Bà Nguyễn Thị Kim Đồng - Phó hiệu trưởng trường TH Minh Quang A. 

  
 * Tổ số 3: Phụ trách các trường THCS, PTCS 

1. Bà Đặng Thị Kim Tuyến- Phó trưởng phòng GDĐT- Tổ trưởng; 

2. Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm- Chuyên viên Phòng GDĐT- Tổ phó; 

3. Bà Yến Thị Hoa- Chuyên viên Phòng GDĐT- Thư ký; 

4. Ông Kiều Tuấn Anh- Cán bộ Phòng GDĐT-  Tổ viên; 

5. Ông Phùng Văn Chiến- Cán bộ Phòng GDĐT- Tổ viên; 

6. Bà Chu Thị Bích Ngọc - Hiệu trưởng Trường THCS Phú Đông- Tổ viên; 

7. Bà Phương Thị Nga- Hiệu trưởng Trường THCS Châu Sơn- Tổ viên; 



3 

 

 

 

8. Ông Chu Quang Hùng- Hiệu trưởng Trường THCS Cổ Đô - Tổ viên; 

9. Bà Nguyễn Thị Ngọc Bích- Hiệu trưởng Trường THCS Phong Vân - Tổ viên; 

10.Bà Trần Thị Như Quỳnh - Hiệu trưởng Trường THCS Thụy An - Tổ viên; 

11. Bà Đinh Thị Hải Yến - Hiệu trưởng Trường THCS Phú Phương - Tổ viên; 

12. Ông Nguyễn Văn Ngọc - Hiệu trưởng Trường THCS Thuần Mỹ - Tổ viên; 

13. Bà Đỗ Thị Sinh Nhân - Phó hiệu trưởng Trường THCS Tản Lĩnh - Tổ viên. 
 

(Danh sách gồm có 40 người) 

 

 

 

 


		2024-04-01T14:46:23+0700


		2024-04-01T15:29:35+0700


		2024-04-01T15:29:35+0700


		2024-04-01T15:29:35+0700




